
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 
от «30» августа 2024г.                                                                                                       № 419 

 
«О назначении куратора реализации программы многофункционального   

 наставничества в ГБОУ СОШ с. Герасимовка»  

 

В соответствии с Положением   о многофункциональном наставничестве  педагогических 

работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской 

области  средней общеобразовательной школы с. Герасимовка муниципального района 

Алексеевский Самарской области, утвержденного приказом директора № 361 от 

30.08.2021г., согласованного Управляющим советом (протокол № 1 от 30.08.2021г.), 

принятым педагогическим советом (протокол № 1 от 30.08.2021г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального  наставничества в 

ГБОУ СОШ с. Герасимовка Некрылову Елену Евгениевну – учителя физики, 

исполняющую функциональные обязанности зам. директора по УР. 

 

2. Некрыловой Елене Евгениевне: 

- обеспечить методическое и информационное сопровождение программы 

многофункционального наставничества; 

- внести необходимые данные в модуль «Наставничество» в АИС «Кадры в образовании. 

Самарская область»;  

- осуществлять взаимодействие с методистами ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский Ресурсный 

центр» по вопросам реализации региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы _______________ Н.А. Саяпина 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

___________________ /Некрылова Е.Е./ 

 

 

 


